
MATCH REPORT
LIGA NUSANTARA 2025-26

Dejan FC VS RANS Nusantara FC 5 - 6

#1 08/02/2026, 15:00 WIB SRIWEDARI, SOLO HUJAN 26 °C PENONTON : 0

Wasit : WAWAN RAFIKO

Asisten Wasit 1 : ILHAM LANGAGO

Asisten Wasit 2 : WIKARA DWI SAPUTRA

Cadangan Wasit : ABDUL HAMID

Penilai Wasit : YANDRI

Match Commissioner : BHESI PANJI PRAWIRA

General Coordinator : RECAT EKO AMBAR

Media Officer : TATAS KEN

DEJAN FC

ORANGE ORANGE ORANGE

[ 23 ] GK SUJARMIN  

[ 5 ] CB IVAN JULYANDHY   61'

[ 9 ] CM RISKI RAMADHAN  

[ 11 ] LB MUHAMMAD REZA FAHLEVI  (C)  93',  PSO

[ 12 ] CF ABDU LATIF ADI TRIANSYAH   56'

[ 19 ] CM RIZA ALFIN ZIDANE   56'(1)

[ 20 ] AM WAWAN SUMADI  

[ 21 ] DM RADZKY SYAHWAL GINTING   21',  81'

[ 24 ] RB NOVAL FERDIANSYAH   ETHT

[ 40 ] CB RAKHA SHABIR AL-HADY   ETHT

[ 99 ] CF DONALD BISSA   48',  ETHT

RANS NUSANTARA FC

HITAM HITAM HITAM

[ 29 ] GK DITEA DWI CAHYA  

[ 3 ] CB BAYU AJI   90+1'

[ 6 ] DM TONY SUCIPTO   31'

[ 7 ] RM RUY ARIANTO   50'

[ 9 ] CF SILVIO ESCOBAR BENITEZ   40',  79'(1)

[ 11 ] LM RIFALDI BAWUO   51',  79'

[ 12 ] AM AQSA AQYUBA YUARNNA RABBANI  PSO

[ 16 ] AM REFAN NADIEF ATALLAH   PSO

[ 19 ] RB ADE M NUR SAIHITUA   109'

[ 21 ] CB ABDUL RAHMAN  (C)  3'

[ 87 ] LB MUHAMMAD ALMAGHFIRU INZAGHI  116'

SUBSTITUTES

[ 1 ] GK FARREL DAMARA HASRIL  

[ 3 ] RB ABDAN HANIF MUSTHAFA   ETHT

[ 6 ] CM MOHAMED DIE DIE KEITA  

[ 7 ] CM ARAY SUHENDRI   ETHT,  PSO

[ 8 ] AM ANDI SOPIAN   56'

[ 10 ] CF MUHAMMAD AFIF FATONI   56'(1),  PSO

[ 17 ] CB FAUZAN NABIL SYAHWAL   ETHT

[ 22 ] CM AZIZ FATHAHILAH  

[ 31 ] CM IFTIQAR RIZAL  

[ 55 ] CM RAYHAN ALI DARMAWAN  
 81',  84', 101',

 101'

SUBSTITUTES

[ 14 ] GK MUHAMMAD DAVIN PRASETIYO  

[ 8 ] AM M ALWI FURQON  

[ 10 ] AM SLAMET NURCAHYONO  

[ 13 ] DM MUHAMAD SULTAN AKBAR   31'

[ 15 ] RWF ACHMAD DWI FIRMANSYAH   50'

[ 17 ] LB DANDY ARYANTO  

[ 22 ] CF M. DZAKI ALAMSYAH   79'(1),  PSO

[ 75 ] CB RIO FERNANDO DWI ARDIANSYAH  

[ 77 ] CF AGI FIRMANSYAH   116'

[ 79 ] AM RAYA SHEVA PRADANA   79',  PSO

HEAD COACH:

NURCHOLIS

HEAD COACH:

KAS HARTADI

OFFICIAL KENA KARTU:

-

OFFICIAL KENA KARTU:

HARUNA SOEMITRO  105' 

ADDITIONAL TIME:

First Half: 2 Minutes. Second Half: 2 Minutes

MATCH EVENTS

3'  ABDUL RAHMAN

RADZKY SYAHWAL GINTING  21'

31'  TONY SUCIPTO

31'  MUHAMAD SULTAN AKBAR

40'  SILVIO ESCOBAR BENITEZ

DONALD BISSA  48'

50'  RUY ARIANTO

50'  ACHMAD DWI FIRMANSYAH

51'  RIFALDI BAWUO

ABDU LATIF ADI TRIANSYAH  56'



MATCH EVENTS

ANDI SOPIAN  56'

RIZA ALFIN ZIDANE  56'(1)

MUHAMMAD AFIF FATONI  56'(1)

IVAN JULYANDHY  61'

79'  RIFALDI BAWUO

79'  RAYA SHEVA PRADANA

79'(1)  SILVIO ESCOBAR BENITEZ

79'(1)  M. DZAKI ALAMSYAH

RADZKY SYAHWAL GINTING  81'

RAYHAN ALI DARMAWAN  81'

RAYHAN ALI DARMAWAN  84'

90+1'  BAYU AJI

MUHAMMAD REZA FAHLEVI  93'

RAYHAN ALI DARMAWAN  101'

RAYHAN ALI DARMAWAN  101'

105'  HARUNA SOEMITRO [OFFICIAL] 

NOVAL FERDIANSYAH  ETHT

ABDAN HANIF MUSTHAFA  ETHT

RAKHA SHABIR AL-HADY  ETHT

FAUZAN NABIL SYAHWAL  ETHT

DONALD BISSA  ETHT

ARAY SUHENDRI  ETHT

109'  ADE M NUR SAIHITUA

116'  MUHAMMAD ALMAGHFIRU INZAGHI

116'  AGI FIRMANSYAH

ARAY SUHENDRI  PSO

PSO  RAYA SHEVA PRADANA

MUHAMMAD AFIF FATONI  PSO

PSO  AQSA AQYUBA YUARNNA RABBANI

MUHAMMAD REZA FAHLEVI  PSO

PSO  M. DZAKI ALAMSYAH

PSO  REFAN NADIEF ATALLAH

ASING

PEMAIN UTAMA

PEMAIN UTAMA U20

PEMAIN UTAMA U23

GK: Penjaga Gawang | LB: Bek Kiri | CB: Bek Tengah | RB: Bek Kanan | RM: Gelandang Sayap
Kanan | AM: Gelandang Serang | CM: Gelandang Tengah | DM: Gelandang Bertahan | LM:

Gelandang Sayap Kiri | LWF: Penyerang Sayap Kiri | CF: Penyerang Tengah | RWF: Penyerang
Sayap Kanan | TB: Tinggi Badan | BB: Berat Badan | Main: Jumlah Main | KK: Jumlah Kartu

Kuning | KM: Jumlah Kartu Merah | GOAL: Jumlah Goal

PM: Pre Match | HT: Half Time | AM: After Match | PET: Pre Extra Time | ETHT: Extra Time Half
Time | PSO: Penalty Shoot-out.


